UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHI LIÊN

 Số:        /TB - UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Nghi Liên, ngày  14 tháng  11 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết luận của đ/c Nguyễn Ngọc Đức - Chủ tịch UNBD xã Nghi Liên  về việc

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức  xã Nghi Liên năm 2023

Ngày 14/11/2023, UBND xã Nghi Liên tổ chức cuộc họp để đánh giá, phân

loại công chức cấp xã năm 2023 do đ/c Nguyễn Ngọc Đức - Chủ tịch UBND xã

chủ trì. Tham dự có toàn thể cán bộ, công chức xã Nghi Liên.

Thông qua kết quả của Hội nghị lấy ý kiến về đánh giá, xếp loại các phó chủ

tịch, công chức năm 2023. Chủ tịch UBND xã thông báo kết quả xếp loại công

chức xã Nghi Liên năm 2023 cụ thể như sau:

 - Tổng số cán bộ, công chức hiện có: 11 người

 - Tổng số cán bộ, công chức được xếp loại: 11 người

 I. Xếp loại cán bộ:

- Chủ tịch UBND, Phó chủ tịch xã Chủ tịch UBND thành phố xếp loại

II. Xếp loại công chức:

1. Bà Nguyễn Thị Chiến Anh - Công chức Văn phòng - Thống kê:

Xếp loại: Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ.

 2. Ông:  Đặng Phước Đại - Xã đội trưởng

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 3. Bà Lê Thị Hải Hòa - Công chức Tài chính - Kế toán

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

4. Bà Nguyễn Thị Hương - Công chức Văn phòng - Thống kê

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 5. Ông: Lê Xuân Lương – Công chức Chính sách – Xã hội

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

6. Ông Dương Hải Long – Công chức Địa chính – Xây dựng

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

2

7. Bà: Nguyễn Thị Hồng Mây – Công chức Văn hóa – Xã hội

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

 8. Bà Trần Thị Nhàn, Công chức Tư pháp - hộ tịch

Xếp loại: Hoàn thành tốt nhiệm vụ.

UBND xã Nghi Liên thông báo tới toàn thể cán bộ, công chức, đơn vị xóm

được biết. Nếu công chức nào không nhất trí với kết luận đánh giá, phân loại thì

khiếu nại bằng văn gửi về Chủ tịch UBND xã Nghi Liên để được giải quyết./.

Nơi nhận:

- - TT Đảng ủy

- - Cán bộ, công chức,
- - Lưu: VT

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T14:59:06+0700
	 - Thành phố Vinh
	NGUYỄN NGỌC ĐỨC<ducna1981@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:26:58+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-17T15:28:08+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân xã Nghi Liên<nghilien@vinh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!